
Uchwała nr IV/40/03 
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 20 lutego 2003 roku 
 
 

w sprawie: wyznaczenia przedstawiciela Gminy Aleksandrów Łódzki do Rady 
Nadzorczej Powszechnego Towarzystwa Budownictwa Społecznego „ 
Energo-Inwest" Sp.zo.o z siedzibą w Łodzi. 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz U z 2001 roku nr 142, poz. 1591 wraz z późniejszymi zmianami) 

 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 

uchwala, co następuje: 
 
 
 

§1 .  

Wyznacza się przedstawiciela Gminy Aleksandrów Łódzki do Rady Nadzorczej 
Powszechnego Towarzystwa Budownictwa Społecznego „ Energo-Inwest" Sp.zo.o z 
siedzibą w Łodzi, ul. Świętej Teresy od Dzieciątka Jezus 103a w osobie Edwarda 
Pawlaka. 

 
 
 

§2 .  
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Aleksandrów Łódzki. 

 

§3 .  
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy Aleksandrów Łódzki. 

 
 
 

 


